tuaginta Tu autem domine  
**R.** Sicut fuit **vt supra Leo ij**

Ioseph autē in egipto erat. quo mortuo et uniuersis fratribus eius omniq; cognatione sua filij israel creuerunt et quasi germi nantes multiplicati sunt ac roborati nimis impleuerunt terram. **Tu. R.** Popule meus quid feci tibi aut quid molestus fui tibi responde mihi quoniam ego eduxi uos de terra egipti et de domo seruitutis quadraginta annos in heremo. **Dā.** Na plui uobis: et obliti estis me dicit dñs. **¶.** Adduxi uos per desertum quadraginta annos in heremo ego dñs. **Dā. Lij.** Surrexit interea rex nouus super egiptum qui ignorabat ioseph. Et ait ad populū suū. Ecce populus filiorum israel multus et fortior nobis est. Venite et sapienter opprimamus eum ne forte multiplicetur: et si ingruerit contra nos bellū ad datur inimicis nostris: expugnatisq; nobis egrediat de terra. **Tu. R.** Adduxi uos per desertū quadraginta annos. ego dñs non sum attrita uestimenta uestra. **Danna de celo** plui uobis et obliti estis me dicit dominus. **¶.** Popule meus quid feci aut quid molestus fui tibi: responde mihi quoniam ego eduxi uos de terra egipti. **Danna Bla.** **Laudes fer. Cap.** **¶.** Placatus est dñs ne faceret malum quod locutus fuerat

aduersus populū suū et miseratus est populo suo dñs deus noster Deo grās. **Sup bñd. añ.** Quid me queritis interficere hominē qui uera locutus sum. **S**acre nobis quoniam **Col.** uobis dñe obseruatis ieiunia et pie conuersationis augmentum: et tue ppiciationis continuū prestens auxiliū. **Per. Sup poplz.** **¶.** Miserere dñe populo tuo: et continuis tribulationibus laborantem ppicius respirare concede. **Sup Dag. añ.** Unus opus feci et admiramini quoniam totum hominē sanū feci in sabba to. **Fena secūda. S. Johen.** **¶.** In illo tpe: Preteriens ioseph uisus uidit hominē cecum a natiuitate. **Et reliq. Omnia.** **¶.** Uenerat dei filius iocōis eius. ad solēnitates scenophagie et nouissimo die huiusmodi festiuitatis stans in templo docebat populum qui ad diem festū confluxerat: redarguebat iudeos infideles ut mysterijs diuinitatis sue instrueret fideles. **¶.** **R. de histo.** Locutus est dñs. **S**ed miseri et torius **L. cō. h.** boni inimici iudei uerba illius ferre non ualentes ad lapides confugerunt querentes obzuerē que non poterāt intelligere. ipse se hinc transiens per mediū illorum ibat. necdum quippe uenerat hora eius quam p̄niterat passioni quoniam non in scenophagia s; **¶.**